Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения
Некоузского муниципального района Ярославской области
152700 , п.Октябрь ,ул.Транспортная д.3., тел./ факс (48547)3-12-33

Решение № 167
п. Октябрь                                                                              от 22.02.2024 г.

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 12.11.2021 г. №88, исключив пункт 3.4.
2. Опубликовать настоящее решение.

Председатель Муниципального Совета
Октябрьского сельского поселения                                              Е.А. Звонкова

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                       В.В. Солдатов
[bookmark: _GoBack]